
На основу члана 71. став 7. Статута Универзитета у Нишу („Гласник 
Универзитета у Нишу“ број 8/2017) и члана 5. Одлуке о оснивању 

Ботаничке баште са хербаријумом („Гласник Универзитета у Нишу“ број 
7/2017), Сенат Универзитета у Нишу на предлог ректора Универзитета у 

Нишу, на седници одржаној 26.03.2018. године, донео је следећу 
 

ОДЛУКУ 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  

САВЕТА БОТАНИЧКЕ БАШТЕ СА ХЕРБАРИЈУМОМ 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
Члан 1. 

За чланове Савета Ботаничке баште са хербаријумом именују се: 
 

1. проф. др Владимир Ранђеловић, Природно-математички факултет у 

Нишу, 
2. проф. др Бојан Златковић, Природно-математички факултет у Нишу, 

3. проф. др Марина Јушковић, Природно-математички факултет у 
Нишу, 

4. доц. др Данијела Николић, Природно-математички факултет у Нишу, 
5. доц. др Ана Момчиловић Петронијевић, Грађевинско-архитектонски 

факултет у Нишу, 
6. мр Данко Јовић, Завод за заштиту природе Републике Србије, 

Одељење у Нишу, 
7. Тони Чершков, Завод за заштиту споменика културе у Нишу.  

 
Члан 2. 

Мандат чланова Савета Ботаничке баште са хербаријумом траје три 
године. 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 
Ову Одлуку објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 

 
Члан 4. 

Ову Одлуку доставити именованим члановима Савета Ботаничке 
баште са хербаријумом, управнику Ботаничке баште са хербаријумом 

проф. др Владимиру Ранђеловићу, правној служби и архиви Универзитета 
у Нишу. 

СНУ број: 8/16-01-004/18-030 

У Нишу, 26.03.2018. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
Проф. др Драган Антић, с.р. 


